（ 正 ） 建 築 基 準 法 第 1 2 条 ５ 項 に よ る 報 告 書

建築基準法第 12条第５項の規定により下記のとおり報告します。

         殿

令和 年 月 日

 報告者の氏  名

 住  所

 電話番号

 建築主の氏  名

 住  所

 電話番号

確認年月日、番号 昭和・平成・令和 年 月 日 第 号

敷地の地名地番  杉並区 丁目 番地

報告事項の内容（詳細に記入して下さい）

下欄以降、訂正変更がない場合は記入の必要はありません。

敷地の地名地番

（誤記訂正）

報告前 杉並区 丁目 番地

報告後 杉並区 丁目 番地

 ※ 法定 報告後

敷地面積
報告前 ㎡ 法 52条 ％ ％

報告後 ㎡ 法 53条 ％ ％

 申請部分 申請以外の部分 合計

建築面積
報告前 ㎡ ㎡ ㎡

報告後 ㎡ ㎡ ㎡

延べ面積
報告前 ㎡ ㎡ ㎡

報告後 ㎡ ㎡ ㎡

※
決
裁
欄

建築

課長

審 査 構 造 設 備 ※

受

付

欄

係長 係員 係長 係員 係長 係員

注意：副本の注意事項を読んでから記入して下さい。

※印欄は記入しないでください。